Aire 1 Aire 1
Nom Prénom
Finale
ANAELLE NOZIUS
DJENDI Ellyne
Stehlin Chloe
DODIN YAMBAO Asia
Kulathilagapillai Virna
Lagorce Margaux
JOBLIN LEANA
Finale
NIOLET Dylan
MANDA Siam
BUI Alvin
CRANE Clement
Casadamont Ethan
Joseph-gobin Augustin
Rosa-arsene Arthur
Nguyen Ethan
Finale
Cherifa MEGTIT
NIOLET Cloé
MUSTAPHA Imraan
GENCE Juliette
DJENDI Nina
SOUKHOTINE ROMANE
LE MORVAN Evangéline
Finale
ADAM Dylan
LAMBRECHTS VICTOR
Boiteux Maxence
Kulathilagapillai Aimone
VOILLARD Tim
Daniel Clément
Finale
DODIN YAMBAO Joseph-gobin
FRONHOFER Stehlin
Kulathilagapillai Casadamont
SOUKHOTINE voillard
Daniel LE MORVAN

Catégorie
Individuel / Cadets / Féminine
Individuel / Cadets / Féminine
Individuel / Cadets / Féminine
Individuel / Cadets / Féminine
Individuel / Cadets / Féminine
Individuel / Cadets / Féminine
Individuel / Cadets / Féminine
Individuel / Cadets / Féminine
Individuel / Cadets / Masculine
Individuel / Cadets / Masculine
Individuel / Cadets / Masculine
Individuel / Cadets / Masculine
Individuel / Cadets / Masculine
Individuel / Cadets / Masculine
Individuel / Cadets / Masculine
Individuel / Cadets / Masculine
Individuel / Cadets / Masculine
Individuel / Juniors / Féminine
Individuel / Juniors / Féminine
Individuel / Juniors / Féminine
Individuel / Juniors / Féminine
Individuel / Juniors / Féminine
Individuel / Juniors / Féminine
Individuel / Juniors / Féminine
Individuel / Juniors / Féminine
Individuel / Juniors / Masculine
Individuel / Juniors / Masculine
Individuel / Juniors / Masculine
Individuel / Juniors / Masculine
Individuel / Juniors / Masculine
Individuel / Juniors / Masculine
Individuel / Juniors / Masculine
Paire / Cadets
Paire / Cadets
Paire / Cadets
Paire / Cadets
Paire / Juniors

Paire / Juniors

6,9
7,9
7,5
7,6
6,8
7,2

7
6,4
6,5

6,1
4,9

6,5

6,7
71
6,4
7,8
7,2
81
7,4

54
58
6,1
6,3
7,9

6,8
6,9
6,8

6,1
6,9
83
7,6
6,4
6,8
7,1

58
6,1
7,4

6,2
58
5,5
6,5

6,9
6,8
59
7,4
6,1
8,1
7,6

5,7
5,4
52
6,2
8,6

6,1
7,5
6,9
8,1

6
6,1

6,9
6,5
6,5
6,4

5,7
5,7
5,7
6,3
6,2
6,1
6,2

6,3
6,5
6,3
7,4
6,6
6,9
6,8

6,1

5,6
6,8
8,1

6,5
7,3
6,5
8,1

6
6,3
6,7
6,9
6,1

7,3

6,8
6,8
6,1
5,6
5,9
6,1
5,9
6,6

6,4

6,5
6,7

7,1
6,5

5,6
6,2
5,4
6,5
7,5

6,1
6,7
6,8
7,4

6,2
6,3
7,6
7,4
7,3
6,6
6,9

6,7
6,4
7,1
5,7
59
6,2
58
58

6,3
6,9
6,3
7,6
6,9
71
7,4

6,1
6,2
538
6,4
7,7

6,2
7,4
6,4
7,9

Total Poomsae 1

6,033
6,500
7,833
7,267
6,733
6,733
7,067

6,500
6,300
6,567
5,433
6,067
6,033
5,900
6,400

6,467
6,733
6,333
7,467
6,533
7,433
7,200

5,800
6,000
5,600
6,400
7,900
0,000

6,267
7,200
6,700
8,000
0,000

6,4

8,1
7,6
6,9
6,4
7,4

6,5
6,3

4,7
57

6,4
6,2

55
6,3
4,7
7,7
56
78
7,2

6,3
6,3
5,6
6,2

6,4
7,3
6,8

7,6

7,8
6,3
6,8
7,2

6,5
6,5
7,1
51
5,7

6,8

58
6,8
3,8
7,5
5,6

6,1

4,9

8,1

6,2

7,3

6,6
7,8

5,7
6,7
7,3
7,1
6,8
6,3

6,7
6,5
6,5
59
6,2
6,3
6,1
6,9

5,7
6,8
5,4

6,6
6,9
6,1

6,5
6,2
55
6,6
7,6

6,4
7,1
6,5

6,4
6,7
7,1
6,9
7,3
7,2
7,2

7,2
6,1
6,5
5,4
6,5
59
6,4
6,7

58
6,3
54
7,3
6,4
7,2
6,9

6,1
6,1
5,6
6,3
8,1

6,5

6,4
7,7

Bléssé

Bléssé

6,3
6,7
7,9
7,5
7,1
6,6
6,4

6,3
6,5
6,5

53
51
6,1
6,2

53
6,5
5,6
7.3
5,5
7,4
6,5

6,2
5,9
5,6
6,5
7,7

6,2
7,4
6,4
7,8

Total Poomsae 2

6,233
6,800
7,733
7,400
6,933
6,600
6,933

6,567
6,433
6,667
5,467
5,867
5,667
6,200
6,567

5,670
6,530
5,170
7,370
5,870
7,470
6,800

6,200
6,100
5,567
6,333
7,933
0,000

6,333
7,233
6,500
7,867
0,000

6,133
6,650
7,783
7,333
6,833
6,667
7,000

6,533
6,367
6,617
5,450
5,967
5,850
6,050
6,483

6,067
6,633
5,750
7,417
6,200
7,450
7,000

6,000
6,050
5,583
6,367
7,917
Bléssé

6,300
7,217
6,600
7,933
Bléssé

Wk 0NN PO [CSREC, RE N RN o) Re RN N ) w s, N O

DR INUTW S

= w NS




Finale
NIOLET - BUI

Casadamont Rosa Arsene

Finale
Stehlin DODIN YAMBAO

Finale
SOULA Gence
Lipecka Carteron

Finale
PARROT
HAJI
TRINCHETE
MEHRMANN
FLOREK
bilendo duma
TAISNE

Finale
GALLO
HAW-SHING
Pham
CHEN
Travais
JOBLIN

Finale

TRIADOU Prodhomme

Kubicki tranchant
Finale

LIDJI UNG

JUILLARD DAMAY

RACZ LALEU

EL MOUTIA Nguyen

BEGAG GOTTI

MANDA
Joseph-gobin

Kulathilagapillai

NGUYEN
SOUKHOTINE

PAVY-DIZ
HAW-SHING
CHAO

CHEN
BEHRAOUI
GALLO

LOR

Elodie
Valerie
Lely
Siao-Yew
Elise
CELENNE

Thanadabouth
HERY

PETCHYOTIN
LEBOURG
SAADI

EL MOUTIA
LEZEAU

Equipe / Cadets / Masculine
Equipe / Cadets / Masculine
Equipe / Cadets / Masculine
Equipe / Cadets / Féminine
Equipe / Cadets / Féminine
Equipe / Juniors / Féminine
Equipe / Juniors / Féminine
Equipe / Juniors / Féminine

Paire / US0
Paire / U50
Paire / U50
Paire / U50
Paire / U50
Paire / U50
Paire / U50
Paire / U50

Individuel / US0 / Féminine
Individuel / U50 / Féminine
Individuel / U50 / Féminine
Individuel / U50 / Féminine
Individuel / U50 / Féminine
Individuel / U50 / Féminine
Individuel / U50 / Féminine

Equipe / U30 / Masculine
Equipe / U30 / Masculine
Equipe / U30 / Masculine
Equipe / U30 / Féminine
Equipe / U30 / Féminine
Equipe / U30 / Féminine
Equipe / U30 / Féminine
Equipe / U30 / Féminine
Equipe / U30 / Féminine

6,7
58

7,5

6,9
7

6,3
6,2
6,9
74
6,7
6,5
6,7

58
6,7

71
6,3

6,9

7,6
8,3

6,7

5,8
6,5

7,4

7,3
7,9

5,4
53
7,3
7,5
6,2
53
7,8

5,7
58
7,9
6,9
5,7
6,9

8,1
8,3

7,6
7,3

7,5

6,1

6,2
6,1

6,4

6,3
7,5

6,2
63
6,4
7,8
6,4
6,2
6,7

6,2
6,2
6,2
7,6
6,4

8,1

8,8

6,3

6,4

6,6

6,5

6,4
6,2

6,4

59
59
6,4
7,2
59
63
73

6,4
6,2
73
6,9
6,1
68

7,8
8,2

6,3
6,1

5,9

7,3

6,7
75

6,5
5,7
6,8

7,1
6,1
6,7

6,2
5,7
75
7,1
59
6,1

6,7
6,7
6,4

6,9

6,200
6,033

6,833

6,867
7,500

6,133
5,933
6,700
7,367
6,433
6,200
6,900

6,067
6,067
7,567
7,033
6,100
6,600

7,867
8,267

6,767
6,700
6,667
0,000
6,700

6,1
58

6,7

6,9
7,7

7,1
6,2
7,2

6,9
6,6
7,2

59
5,6
7,7
7,1
59
6,7

6,9
6,9
6,9

6,6

4,7
55

7,1

6,7
59
6,8
7,6
6,3
6,1

54
54

6,5
5,8
6,9

8,2
8,5

59
5,6

7,1

6,8
79

7,2
6,5
73
7,8
6,8
6,3
7,4

6,3
5,4
7,7
7,2
6,4
6,6

8,2
8,5

6,3
71

6,5

6,5

59
5,6

6,3

7,1
7,7

59
6,9
7,2
6,3

7,2

6,6

5,4

7,8

6,3
6,5

7,8
8,2

6,7
6,8

6,1

7,3

Bléssé

5,4
51

6,8
7,6

6,8
5,6
7,2
7,7
6,6
6,2
7,6

6,2

7,2

5,7

6,4

7,5
8,2

6,2

6,9

6,9

5,733
5,567

6,800

6,933
7,767

6,867
6,000
7,100
7,500
6,570
6,370
7,270

6,133
5,400
7,830
7,100
6,000
6,600

7,900
8,300

6,633
6,967
6,667
0,000
6,733

5,967
5,800

6,817 |

6,900
7,633

6,500
5,967
6,900
7,433
6,500
6,283
7,083

6,100
5,733
7,700
7,067
6,050
6,600

7,883
8,283

6,700
6,833
6,667
Bléssé
6,717

N~

(SN

N O DR R, W B

=N w N RO s

S 2w




