

Aire 1

Aire 1

Nom	Prénom	Catégorie	Juge 1	Juge 2	Juge 3	Juge 4	Juge 5	Total Poomsae 1	Juge 1	Juge 2	Juge 3	Juge 4	Juge 5	Total Poomsae 2	Total	Classement
Finale Individuel / Cadets / Féminine																
ANAEILLE	NOZIUS	Individuel / Cadets / Féminine	6	6,1	6	6	6,2	6,033	6,4	6	5,7	6,4	6,3	6,233	6,133	7
DJENDI	Ellyne	Individuel / Cadets / Féminine	6,9	6,9	6,1	6,3	6,3	6,500	7	7,6	6,7	6,7	6,7	6,800	6,650	6
Stehlin	Chloe	Individuel / Cadets / Féminine	7,9	8,3	8	6,7	7,6	7,833	8,1	8	7,3	7,1	7,9	7,733	7,783	1
DODIN YAMBAO	Asia	Individuel / Cadets / Féminine	7,5	7,6	6,9	6,9	7,4	7,267	7,6	7,8	7,1	6,9	7,5	7,400	7,333	2
Kulathilagapillai	Virna	Individuel / Cadets / Féminine	7,6	6,4	6,5	6,1	7,3	6,733	6,9	6,3	6,8	7,3	7,1	6,933	6,833	4
Lagorce	Margaux	Individuel / Cadets / Féminine	6,8	6,8	6,5	7	6,6	6,733	6,4	6,8	6,3	7,2	6,6	6,600	6,667	5
JOBLIN	LEANA	Individuel / Cadets / Féminine	7,2	7,1	6,4	7,3	6,9	7,067	7,4	7,2	6	7,2	6,4	6,933	7,000	3
Finale Individuel / Cadets / Masculine																
NIOLET	Dylan	Individuel / Cadets / Masculine	7,1	5,8	6	6,8	6,7	6,500	6,5	6,5	6,7	7,2	6,3	6,567	6,533	2
MANDA	Siam	Individuel / Cadets / Masculine	6,4	6,1	5,7	6,8	6,4	6,300	6,3	6,5	6,5	6,1	6,5	6,433	6,367	4
BUI	Alvin	Individuel / Cadets / Masculine	6,5	7,4	5,7	6,1	7,1	6,567	7	7,1	6,5	6,5	6,5	6,667	6,617	1
CRANE	Clement	Individuel / Cadets / Masculine	5	5	5,7	5,6	5,7	5,433	4,7	5,1	5,9	5,4	6	5,467	5,450	8
Casadumont	Ethan	Individuel / Cadets / Masculine	6,1	6,2	6,3	5,9	5,9	6,067	5,7	5,7	6,2	6,5	5,3	5,867	5,967	6
Joseph-gobin	Augustin	Individuel / Cadets / Masculine	4,9	5,8	6,2	6,1	6,2	6,033	6	5	6,3	5,9	5,1	5,667	5,850	7
Rosa-arsene	Arthur	Individuel / Cadets / Masculine	6	5,5	6,1	5,9	5,8	5,900	6,4	6	6,1	6,4	6,1	6,200	6,050	5
Nguyen	Ethan	Individuel / Cadets / Masculine	6,5	6,5	6,2	6,6	5,8	6,400	6,2	6,8	6,9	6,7	6,2	6,567	6,483	3
Finale Individuel / Juniors / Féminine																
Cherifa	MEGTIT	Individuel / Juniors / Féminine	6,7	6,9	6,3	6,4	6,3	6,467	5,5	5,8	5,7	5,8	5,3	5,670	6,067	6
NIOLET	Cloé	Individuel / Juniors / Féminine	7,1	6,8	6,5	6	6,9	6,733	6,3	6,8	6,8	6,3	6,5	6,530	6,633	4
MUSTAPHA	Imraan	Individuel / Juniors / Féminine	6,4	5,9	6,3	6,5	6,3	6,333	4,7	3,8	5,4	5,4	5,6	5,170	5,750	7
GENCE	Juliette	Individuel / Juniors / Féminine	7,8	7,4	7,4	6,7	7,6	7,467	7,7	7,5	7	7,3	7,3	7,370	7,417	2
DJENDI	Nina	Individuel / Juniors / Féminine	7,2	6,1	6,6	6	6,9	6,533	5,6	5,6	6,6	6,4	5,5	5,870	6,200	5
SOUKHOTINE	ROMANE	Individuel / Juniors / Féminine	8,1	8,1	6,9	7,1	7,1	7,433	7,8	8	6,9	7,2	7,4	7,470	7,450	1
LE MORVAN	Evangéline	Individuel / Juniors / Féminine	7,4	7,6	6,8	6,5	7,4	7,200	7,2	7	6,1	6,9	6,5	6,800	7,000	3
Finale Individuel / Juniors / Masculine																
ADAM	Dylan	Individuel / Juniors / Masculine	5,4	5,7	6,1	5,6	6,1	5,800	6,3	6,1	6,5	6,1	6,2	6,200	6,000	4
LAMBRECHTS	VICTOR	Individuel / Juniors / Masculine	5,8	5,4	6	6,2	6,2	6,000	6,3	6	6,2	6,1	5,9	6,100	6,050	3
Boiteux	Maxence	Individuel / Juniors / Masculine	6,1	5,2	5,6	5,4	5,8	5,600	5,6	4,9	5,5	5,6	5,6	5,567	5,583	5
Kulathilagapillai	Aimone	Individuel / Juniors / Masculine	6,3	6,2	6,8	6,5	6,4	6,400	6,2	6	6,6	6,3	6,5	6,333	6,367	2
VOILLARD	Tim	Individuel / Juniors / Masculine	7,9	8,6	8,1	7,5	7,7	7,900	8	8,1	7,6	8,1	7,7	7,933	7,917	1
Daniel	Clément	Individuel / Juniors / Masculine						0,000					Bléssé	0,000	Bléssé	6
Finale Paire / Cadets																
DODIN YAMBAO	Joseph-gobin	Paire / Cadets	6,8	6,1	6,5	6,1	6,2	6,267	6,4	6,2	6,4	6,5	6,2	6,333	6,300	4
FRONHOFER	Stehlin	Paire / Cadets	6,9	7,5	7,3	6,7	7,4	7,200	7,3	7,3	7,1	7	7,4	7,233	7,217	2
Kulathilagapillai	Casadumont	Paire / Cadets	6,8	6,9	6,5	6,8	6,4	6,700	6,8	6,6	6,5	6,4	6,4	6,500	6,600	3
SOUKHOTINE	voillard	Paire / Juniors	8	8,1	8,1	7,4	7,9	8,000	8	7,8	8	7,7	7,8	7,867	7,933	1
Daniel	LE MORVAN	Paire / Juniors						0,000					Bléssé	0,000	Bléssé	-

Finale																
		Equipe / Cadets / Masculine														
NIOLET - BUI	MANDA	Equipe / Cadets / Masculine	6,7	5,8	6,2	6,4	6	6,200	6,1	4,7	5,9	5,9	5,4	5,733	5,967	1
Casadamont Rosa Arsene	Joseph-gobin	Equipe / Cadets / Masculine	5,8	6,5	6,1	6,2	5,8	6,033	5,8	5,5	5,6	5,6	5,1	5,567	5,800	2
Finale		Equipe / Cadets / Féminine														
Stehlin DODIN YAMBAO	Kulathilagapillai	Equipe / Cadets / Féminine	7,5	7,4	6,4	6,4	6,7	6,833	6,7	7,1	7,1	6,3	6,6	6,800	6,817	1
Finale		Equipe / Juniors / Féminine														
SOULA Gence	NGUYEN	Equipe / Juniors / Féminine	6,9	7,3	6,3	7	6,7	6,867	6,9	7,4	6,8	7,1	6,8	6,933	6,900	2
Lipecka Carteron	SOUKHOTINE	Equipe / Juniors / Féminine	7,5	7,9	7,5	7,2	7,5	7,500	7,7	8	7,9	7,7	7,6	7,767	7,633	1
Finale		Paire / U50														
PARROT	PAVY-DIZ	Paire / U50	6,3	5,4	6,2	5,9	6,5	6,133	7,1	6,7	7,2	6	6,8	6,867	6,500	4
HAJI	HAW-SHING	Paire / U50	6,2	5,3	6,3	5,9	5,7	5,933	6,2	5,9	6,5	5,9	5,6	6,000	5,967	7
TRINCHETTE	CHAO	Paire / U50	6,9	7,3	6,4	6,4	6,8	6,700	7,2	6,8	7,3	6,9	7,2	7,100	6,900	3
MEHRMANN	CHEN	Paire / U50	7,4	7,5	7,8	7,2	7	7,367	7	7,6	7,8	7,2	7,7	7,500	7,433	1
FLOREK	BEHRAOUI	Paire / U50	6,7	6,2	6,4	5,9	7,1	6,433	6,9	6,3	6,8	6,3	6,6	6,570	6,500	4
bilendo duma	GALLO	Paire / U50	6,5	5,3	6,2	6,3	6,1	6,200	6,6	6,1	6,3	7	6,2	6,370	6,283	6
TAISNE	LOR	Paire / U50	6,7	7,8	6,7	7,3	6,7	6,900	7,2	7	7,4	7,2	7,6	7,270	7,083	2
Finale		Individuel / U50 / Féminine														
GALLO	Elodie	Individuel / U50 / Féminine	5,8	5,7	6,2	6,4	6,2	6,067	5,9	5,4	6,3	6,6	6,2	6,133	6,100	4
HAW-SHING	Valerie	Individuel / U50 / Féminine	6,7	5,8	6,2	6,2	5,7	6,067	5,6	5,4	5,4	5,4	5	5,400	5,733	6
Pham	Lely	Individuel / U50 / Féminine	8	7,9	6,2	7,3	7,5	7,567	7,7	8	7,7	7,8	8	7,830	7,700	1
CHEN	Siao-Yew	Individuel / U50 / Féminine	7,1	6,9	7,6	6,9	7,1	7,033	7,1	6,5	7,2	7	7,2	7,100	7,067	2
Travais	Elise	Individuel / U50 / Féminine	6,3	5,7	6,4	6,1	5,9	6,100	5,9	5,8	6,4	6,3	5,7	6,000	6,050	5
JOBLIN	CELENNE	Individuel / U50 / Féminine	6,9	6,9	6	6,8	6,1	6,600	6,7	6,9	6,6	6,5	6,4	6,600	6,600	3
Finale		Equipe / U30 / Masculine														
TRIADOU Prothomme	Thanadabouth	Equipe / U30 / Masculine	7,6	8,1	8,1	7,8	7,7	7,867	7,7	8,2	8,2	7,8	7,5	7,900	7,883	2
Kubicki tranchant	HERY	Equipe / U30 / Masculine	8,3	8,3	8,8	8,2	8	8,267	8	8,5	8,5	8,2	8,2	8,300	8,283	1
Finale		Equipe / U30 / Féminine														
LIDJI UNG	PETCHYOTIN	Equipe / U30 / Féminine	7,3	7,6	6,3	6,3	6,7	6,767	6,9	7	6,3	6,7	6,2	6,633	6,700	3
JUILLARD DAMAY	LEBOURG	Equipe / U30 / Féminine	7	7,3	6,4	6,1	6,7	6,700	6,9	7	7,1	6,8	7	6,967	6,833	1
RACZ LALEU	SAADI	Equipe / U30 / Féminine	7	7,5	6,6	5,9	6,4	6,667	6,9	6,6	6,5	6,1	6,9	6,667	6,667	4
EL MOUTIA Nguyen	EL MOUTIA	Equipe / U30 / Féminine						0,000					Bléssé	0,000	Bléssé	-
BEGAG GOTTI	LEZEAU	Equipe / U30 / Féminine	6,7	6,1	6,5	7,3	6,9	6,700	6,6	6,7	6,5	7,3	6,9	6,733	6,717	2